

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2021-SEMED

I – IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES GRUPO INFORMAL



| | | | |
|--|---|--------------------------------|-----------------------|
| 1. Nome do Proponente: José Luciano Braga Xavier | | 2. CPF Nº: 663.720.463-34 | |
| 3. Endereço: Sítio São José | | 4. MUNICÍPIO/UF: Tianguá - CE | |
| 5. E-mail (Quando houver): | | 6. DDD/FONE: (88) 994313055 | 7. CEP: 62.320-000 |
| 8. Organizado por Entidade Articuladora () Sim (x) Não | 9. Nome da Entidade Articuladora (quando houver) | | 10. E-mail e Fone: |

II – FORNECEDORES PARTICIPANTES

| 1. Nome do Agricultor (a) Familiar: | 2. CPF | 3. DAP | 4. Banco | 5. Nº da Agência | 3. Município / UF |
|-------------------------------------|----------------|-------------------------------|-------------------|--------------------------------|-------------------|
| José Luciano Braga Xavier | 663.720.463-34 | SDW0663720463 342709190822 | Banco do Nordeste | AG: 133 Conta: 39958-3 | Tianguá - CE |
| Francisco Gomes de Brito | 035.225.363-04 | SDW0035225363 040706191146 | Bradesco | AG: 0726-9 Conta: 1001424-7 | Tianguá - CE |
| Daniel Rodrigues da Silva | 814.400.303-91 | SDW0814400303 911802190209 | Caixa | AG: 0785 Conta: 1862-8 | Tianguá - CE |
| Benedito Francisco da Silva | 312.247.243-04 | SDW0321247243 041001201050 | Banco do Nordeste | AG: 0133 Conta: 7683-0 | Tianguá - CE |

III- IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

| | | |
|--|-----------------------------|-------------------------------|
| 1. Nome da Entidade: Secretaria Municipal de Educação | 2. CNPJ: 07.735.178/0001-20 | 3. Município / UF: Tianguá-CE |
| 4. Endereço: Av. Moises Moita 785, Planalto | | 5. DDD/Fone: 88 3671-2888 |
| 6. Nome do representante e e-mail: Ana Vladia Moreira Nunes Barbosa / merendatiangua@outlook.com | | 7. CPF: 638.844.613-20 |

IV- RELAÇÃO DE FORNECEDORES E PRODUTOS

| 1. Identificação do Agricultor (a) Familiar | 2. Produto | 3. Unidade | 4. Quantidade | 5. Preço de Aquisição * | 6. Valor Total |
|---|----------------|------------|---------------|-------------------------|------------------|
| José Luciano Braga Xavier | Abóbora | Kg | 500 | 2,72 | 1.360,00 |
| | Alface Lisa | Kg | 150 | 2,35 | 352,50 |
| | Banana Pacovan | Kg | 1.000 | 2,52 | 2.520,00 |
| | Batata doce | Kg | 2.000 | 2,48 | 4.960,00 |
| | Cebolinha | Kg | 50 | 11,41 | 570,50 |
| | Coentro | Kg | 50 | 10,50 | 525,00 |
| | Chuchu | Kg | 2.000 | 1,22 | 2.440,00 |
| | Mamão Formosa | Kg | 1.000 | 1,87 | 1.870,00 |
| | Pimentão | Kg | 150 | 3,05 | 457,50 |
| Valor Total por Produtor R\$ | | | | | 15.055,50 |
| Francisco Gomes de Brito | Acelga | Kg | 270 | 2,26 | 610,20 |
| | Alface Lisa | Kg | 150 | 2,35 | 352,50 |
| | Banana Pacovan | Kg | 200 | 2,52 | 504,00 |
| | Batata Doce | Kg | 150 | 2,48 | 372,00 |
| | Beterraba | Kg | 100 | 3,54 | 354,00 |
| | Brócolis | Kg | 120 | 8,29 | 994,80 |
| | Cenoura | Kg | 250 | 3,28 | 820,00 |
| | Cebola Branca | Kg | 100 | 4,31 | 431,00 |
| | Cebolinha | Kg | 50 | 11,41 | 570,50 |
| | Coentro | Kg | 50 | 10,50 | 525,00 |
| | Couve Manteiga | Kg | 100 | 7,43 | 743,00 |
| | Espinafre | Kg | 50 | 8,17 | 408,50 |
| | Goiaba | Kg | 50 | 5,32 | 266,00 |
| | Laranja | Kg | 200 | 2,67 | 534,00 |
| | Pimentão | Kg | 150 | 3,05 | 457,50 |
| | Repolho | Kg | 70 | 3,86 | 270,2 |
| Rúcula | Kg | 80 | 6,74 | 539,20 | |
| Valor Total por Produtor R\$ | | | | | 8.752,40 |
| Daniel Rodrigues da Silva | Alface Lisa | Kg | 150 | 2,35 | 352,50 |
| | Cebola Branca | Kg | 300 | 4,31 | 1293,00 |
| | Cebolinha | Kg | 50 | 11,41 | 570,50 |
| | Coentro | Kg | 50 | 10,50 | 525,00 |
| | Couve Manteiga | Kg | 100 | 7,43 | 743,00 |

| | | | | | |
|--------------------------|------------------------------|----|-------|------|-----------|
| Benedito Francisco Silva | Abóbora | Kg | 500 | 2,72 | 1.360,00 |
| | Banana Pacovan | Kg | 1.500 | 2,52 | 3.780,00 |
| | Batata Doce | Kg | 2.000 | 2,48 | 4.960,00 |
| | Valor Total por Produtor R\$ | | | | 10.100,00 |

Obs.: * Preço publicado no Edital de Chamada Pública Nº 02/2021-SEMED

Valor Total Geral R\$ 37.391,90

V- TOTALIZAÇÃO DOS PRODUTOS

| 1. Produto | 2. Unidade | 3. Quantidade | 4. Preço/Unid | 5. Valor Total por Produto |
|----------------|------------|---------------|---------------|----------------------------|
| Abóbora | Kg | 1.000 | 2,72 | 2.720,00 |
| Acelga | Kg | 270 | 2,26 | 610,20 |
| Alface Lisa | Kg | 450 | 2,35 | 1.057,50 |
| Banana Pacovan | Kg | 2.700 | 2,52 | 6.804,00 |
| Batata Doce | Kg | 4.150 | 2,48 | 10.292,00 |
| Beterraba | Kg | 100 | 3,54 | 354,00 |
| Brócolis | Kg | 120 | 8,29 | 994,80 |
| Cenoura | Kg | 250 | 3,28 | 820,00 |
| Cebola Branca | Kg | 400 | 4,31 | 1.724,00 |
| Cebolinha | Kg | 150 | 11,41 | 1.711,50 |
| Chuchu | Kg | 2.000 | 1,22 | 2.440,00 |
| Coentro | Kg | 150 | 10,50 | 1.575,00 |
| Creve Manteiga | Kg | 200 | 7,43 | 1.486,00 |
| Espinafre | Kg | 50 | 8,17 | 408,50 |
| Goiaba | Kg | 50 | 5,32 | 266,00 |
| Laranja | Kg | 200 | 2,67 | 534,00 |
| Mamão Formosa | Kg | 1.000 | 1,87 | 1.870,00 |
| Pimentão | Kg | 300 | 3,05 | 915,00 |
| Repolho | Kg | 70 | 3,86 | 270,20 |
| Rúcula | Kg | 80 | 6,74 | 539,20 |



De acordo com o cronograma estabelecido no Edital

VALOR TOTAL GERAL R\$ 37.391,90

Local e Data
Tianguá-CE, 15 de março de 2021

Assinatura do Representante do Grupo Informal
Assinatura manuscrita
José Luciano Braga Xavier

Fone/E-mail e CPF
Fone: (88) 994313055
CPF: 663.720.463-34

Local e Data
Tianguá-CE, 15 de março de 2021

Agricultores (as) Fornecedores (as) do Grupo Informal

José Luciano Braga Xavier
CPF: 663.720.463-34

Francisco Gomes de Brito
CPF: 035.225.363-04

Daniel Rodrigues da Silva
CPF: 814.400.303-91

Benedito Francisco Silva
CPF: 312.247.243-04

Assinatura(s)

Assinaturas manuscritas dos agricultores/fornecedores

Assinaturas manuscritas adicionais

Assinatura manuscrita adicional